
                                     

                                   SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

                            CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 

                       NOVA SANTA BÁRBARA  - PARANÁ 

                                    CNPJ : 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br 

 
 

 

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

               PORTARIA Nº 06/2014 

 

 

O DIRETOR GERAL DO SAMAE – SERVIÇO 

AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE 

NOVA SANTA BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o disposto no art. 1º da Lei Municipal nº 

722 de 25 de março de 2014 e no interesse da Autarquia 

Municipal de Água e Esgoto – SAMAE. 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo nominados para atuarem em jornada estendida 

sob regime de Sobreaviso de acordo com escala previamente elaborada. 

 

SERVIDORES CARGO 

WILSON DO BONFIM AGENTES DE SERVIÇO OPERACIONAIS 

MARCOS BARBOSA DOS SANTOS AGENTE AUX. SERV.OPERACIONAIS 

 

 

Notifique-se e Cumpra-se 

 

 

Nova Santa Bárbara, 24 de abril de 2014. 

 

____________________________ 

GERSON NOGUEIRA JUNIOR 

DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE 

 

 

 


